



# Årsmelding 2020

2020 har vært et spesielt år, med covid-19 og nedstenging. Det ble en lang periode, på rundt 5 måneder hvor hallen var stengt, og ingen trening. Planlagte arrangementer som Dan-seminar, treningsleir og gradering måtte avlyses og utsette på ubestemt tid.

Høsten 2020 startet klubben treningen med barn og unge under 19 år, og voksne med begrensninger på maks 20 utøvere. På voksen-partiene var det påmelding/registreringsplikt. Klubben har til enhver tid fulgt retningslinjer og anbefalinger fra FHI og ev. restriksjoner lokalt.

Klubben som følge av dette, har hatt færre medlemmer, i form av pause fra trening ev. færre oppmøte pga. lav terskel på å ikke møte opp på trening ved luftveissymptomer. Antall registrerte medlemmer er dog fortsatt rundt 100 medlemmer.

Treningstidene for barn 2 har vært noe senere enn tidligere år, noe som ikke er helt optimalt. Treningstidene for barn skal tas hensyn til, og tilpasses så godt det lar seg gjøre i forhold halltidene som klubben får tildelt.

Det har ikke vært gradering av svartbelter i klubben i 2020, og mye skyldes manglende treninger og avlyste arrangementer/graderinger pga. covid-19.

Det ble gjennomført 1 gradering, digitalt, i ultimo mars 2021 med master Jørgen Berg fra Centrum Taekwondo. Dette gikk veldig bra, og det forventes at dette kan gjennomføres igjen som et alternativ. Klubben arrangerte gradering for Tigrane, men uten den vanlige juleavslutningen for hele klubben.

Sportslig Utvalg (SU) fortsetter med treningsplan i henhold til pensum, og fordeling av hjelpetrenerer til barnegruppene. Det registreres oppmøte på treningene. Det anvendes fortsatt delte dokumenter i google docs, og da dette har fungert fint. Instruktør fra klubben har deltatt på digitalt trenerkurs 1.

Hjemmesiden Florø taekwondoklubb, har fungert fint. Påmelding til trening, og graderinger, ulike betalinger og medlemsavgift gjøres via hjemmesiden. Tilbakemeldingene fra medlemmene er positive, og at dette har fungert fint.

Det har vært nedgang av salg av klubbklær, også pga. at klubben ikke har arrangert treningsleir, og at det ikke er mulig å ha kiosk og liknende i forbindelse med graderingen.

Klubben har ikke hatt en utøver som har deltatt på Norges Cup i 2020. Klubben har fortsatt et samarbeid med Frivillighetssentralen

Hovedtrenerer i 2020 har vært Arild Berg, Anita Seljestokken Nes, Nicolas Iannone, Isa Elin Kristiansen, Jonas Toft, Magne Hopland og Isabella Iannone (Tigrane). I tillegg utøvere med forskjellige beltegrad (grønt og oppover) som hjelpetrenerer. Utøvere med rød beltegrad er også hjelpetrenerer, som en del av deres utdanning til svart belte.

Vi takker sponsorer, trenerer, foreldregruppen og alle andre som har bidratt i året 2020.

Med vennlig hilsen  
Styret